
il calendario si infittisce
Tra Volleyball Challenge Cup, il derby infrasettimanale di campionato e il Mondiale per Club di dicembre, la
Cucine Lube Civitanova è attesa da un tour de force non indifferente. Mercoledì 20 novembre, alle 20:30,
i biancorossi giocheranno all’Eurosuole Forum contro i cechi del Karlovarsko per i Sedicesimi di ritorno
della coppa continentale, mentre domenica 24 novembre, alle 18, con diretta esclusiva VBTV, scenderanno
in campo al PalaMazzola di Taranto contro i padroni di casa della Gioiella Prisma per il 9° turno di andata
della Regular Season. Mercoledì 27 novembre, alle 20:30, con diretta DAZN, i cucinieri anticiperanno il
derby regionale dell’11a giornata di andata al PalaSavelli di Porto San Giorgio contro la Yuasa Battery
di Grottazzolina. I biancorossi chiuderanno di fatto il girone di andata domenica 1 dicembre in casa con-
tro Trento, alle 18, con diretta DAZN, nel match della 10a giornata. La settimana successiva, capitan Balaso
e compagni giocheranno gli Ottavi di Challenge, in caso di passaggio del turno, poi raggiungeranno
il Brasile, dove, a partire dal 10 dicembre, si svolgerà il Mondiale per Club di Uberlandia.

Reg. Trib. MC n. 356/93 del 6 ottobre 1993
LUBEVOLLEY NEWS   Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita          N.5 del 17 novembre 2024
Direttore responsabile: Marco Tentella •  Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri •  Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

Scocca l’ora del “classico” in SuperLega
Faccia a faccia tra Lube e VALSA GROUP

È disponibile il POS
TER 2024-25

Reduce dall’ottimo debutto in Challenge Cup, la Cucine Lube Civitanova dei giovani vuole spiccare
il volo. Dopo aver fatto perdere la vetta a Perugia incamerando un punto al PalaBarton, per poi re-
stituire il primato ai Block Devils fermando l’ormai ex capolista Piacenza in tre set all’Eurosuole
Forum, oggi gli uomini di Giampaolo Medei cercano continuità in casa contro la Valsa Group Mo-
dena. Quarti in classifica a 13 punti, con quattro lunghezze di vantaggio sui canarini, già sconfitti
per 3-1 nella preseason a San Severino in amichevole, i cucinieri devono scendere in campo con
rinnovata sicurezza e con il massimo dell’impegno. Senza mai peccare di superbia! Il passo falso
casalingo al tie break patito contro Cisterna dalla truppa dell’ex allenatore biancorosso Alberto
Giuliani non deve trarre in inganno. Domenica scorsa gli emiliani sono scivolati nel Tempio contro
un team in crescita, che solo due sere prima aveva sfiorato un’impresa simile all’Allianz Cloud
contro Milano, salvo poi incepparsi nella volata del 4° set. All’Eurosuole Forum tornano da rivali
atleti che hanno fatto la storia in biancorosso come Luciano De Cecco, ora capitano modenese,
Simone Anzani, Dragan Stankovic e Jacopo Massari. Giocatori esperti che sanno tirare fuori dal
cilindro giocate di qualità nei momenti duri. Per contrastarli serve una Lube a due facce: giudiziosa
e calcolatrice nelle scelte, arrembante e spietata quando le circostanze lo richiedono.

Ritiralo
all’ingresso
del palas

formato
cm 70x50



Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Giampaolo MEDEI
Assistente:  Romano GIANNINI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Alberto GIULIANI
Assistente:  Roberto CIAMARRA

CUCINE LUBE CIVITANOVA Valsa Group MODENA

vi presenta le formazioni di oggi:

3
4
5
6
7
9

11
15
17
19
22
24
77
90

’88
’02
’06
’00
’85
’01
’00
’88
’92
’96
’01
’96
’00
’01

S
P
C
C
C
S
L
P
C
O
S
O
L
S

185
204
203
202
205
197
194
194
203
204
194
200
182
200

MASSARI Jacopo
MEIJS Sil
MATI Pardo
SANGUINETTI Giovanni
STANKOVIC Dragan
DAVYSKIBA Vlad
GOLLINI Riccardo
DE CECCO Luciano
ANZANI Simone
BUCHEGGER Paul
GUTIERREZ Josè Miguel
IKHBAYRI Ahmed
FEDERICI Filippo
RINALDI Tommaso

ITA
NED
ITA
ITA
ITA
BLR
ITA
ARG
ITA
AUT
CUB
LBA
ITA
ITA

1
3
4
5
6
7
8
9

11
12
15
18
21
24

C
C
S
P
L
L
P
S
S
O
O
C
S
C

’98
’99
’98
’83
’02
’95
’04
’04
’03
’99
’97
’87
’00
’05

204
208
197
183
180
185
190
199
206
211
205
203
196
213

FRA
ITA

CAN
ITA
ITA
ITA
ITA
IRI

BUL
TUR
CRO
ITA
ITA
ESP

CHINENYEZE Barthelemy
GARGIULO Giovanni Maria
LOEPPKY Eric
ORDUNA Santiago
BISOTTO Francesco
BALASO Fabio
BONINFANTE Mattia
HOSSEIN KHANZADEH Poriya
NIKOLOV Aleksandar
LAGUMDZIJA Adis
DIRLIC Petar
PODRASCANIN Marko
BOTTOLO Mattia
TENORIO Davi

Campionato SUPERLEGA Credem Banca 2024~2025      8a giornata di andata      Eurosuole Forum 17.11. 2024

Match numero 110 con Modena
I cucinieri hanno vinto 64 incontri disputati con gli emiliani, mentre
sono usciti sconfitti in 45 occasioni. Tre i faccia a faccia della passata
stagione: la Lube ha vinto con il massimo scarto i due incroci nella Re-
gular Season e si è ripetuta in quattro set nel 1° turno del Girone di Play
Off 5° Posto all’Eurosuole Forum. Tanti ex nei roster: gli atleti Mattia Bo-
ninfante, Adis Lagumdzija e Santiago Orduna hanno dei trascorsi a Mo-
dena, mentre Simone Anzani, Luciano De Cecco, Jacopo Massari e
Dragan Stankovic hanno scritto pagine importanti in maglia biancorossa.
Anche i due coach sono ex a parti invertite: Giampaolo Medei è stato as-
sistant coach a Modena, Alberto Giuliani ha vinto a Civitanova. Due record
vicini per gli ospiti: Jacopo Massari insegue il suo punto n. 1000 in car-
riera, Vlad Davyskiba è a 21 punti dai 1000 nella Regular Season.

LE GARE della 8a di andata, 17 novembre ore 18
                 Sir Susa Vim Perugia • Yuasa Battery Grottazzolina (16/11 ore 19:30)
  Gas Sales Bluenergy Piacenza • Itas Trentino (ore 15:30)
     CUCINE LUBE Civitanova • Valsa Group Modena
                Mint Vero Volley Monza • Rana Verona (ore 17)
                              Cisterna Volley • Gioiella Prisma Taranto (16/11 ore 20:30)
                           Sonepar Padova • Allianz Milano (ore 17)

PROSSIMO TURNO 24 novembre  ore 18 - 9a di andata
                                   Itas Trentino • Mint Vero Volley Monza (17)
                                 Allianz Milano • Sir Susa Vim Perugia
                                  Rana Verona • Gas Sales Bluenergy Piacenza (ore 19)
                    Valsa Group Modena • Sonepar Padova
                Gioiella Prisma Taranto • CUCINE LUBE Civitanova
       Yuasa Battery Grottazzolina • Cisterna Volley (23/11 ore 20:30)

L’auto..scatto di MATTIA BOTTOLO

CLASSIFICA
Sir Susa Vim PERUGIA.......................................... 19
Itas TRENTINO ........................................................ 18
Gas Sales Bluenergy PIACENZA .................... 17
CUCINE LUBE CIVITANOVA ............ 13
Rana VERONA ......................................................... 12
Allianz MILANO ....................................................... 12
Sonepar PADOVA ................................................... 10
Valsa Group MODENA .......................................... 9
Gioiella Prisma TARANTO .................................. 7
CISTERNA Volley .................................................... 6
Mint Vero Volley MONZA ..................................... 4
Yuasa Battery GROTTAZZOLINA ...................... 2

“Sono legato a questa maglia! Non farei mai la “pallina matta”
da un team all’altro, se sposo un progetto lo porto avanti con
impegno! Ero consapevole del gran salto e dell’inserimento gra-
duale, il mio scopo era guadagnare spazio nelle sfide importanti.
Ora sono felice per la fiducia del Club, voglio ripagarla! Fuori
dal campo sono semplice ed empatico, di solito ho buoni rap-
porti con tutti. Vivo con positività e coltivo molte passioni, amo
leggere e ho voglia di apprendere. Seguo i film in inglese per
migliorarmi e, da appassionato di Anime, sto imparando il giap-
ponese. Tengo ai momenti di relax al bar con gli amici, ma ogni
viaggio dà la possibilità di arricchire la mia conoscenza e non
mi tiro indietro. Ringrazio i tifosi, contro la Gas Sales hanno
schiacciato con noi! Agli ex Lube di Modena dico in bocca al
lupo…occhio che in casa siamo forti! ”


