

Ritiralo all'ingresso del palas

formato cm 70x50

il calendario si infittisce

Tra Volleyball Challenge Cup, il derby infrasettimanale di campionato e il Mondiale per Club di dicembre, la Cucine Lube Civitanova è attesa da un tour de force non indifferente. Mercoledì 20 novembre, alle 20:30, i biancorossi giocheranno all'Eurosuole Forum contro i cechi del Karlovarsko per i Sedicesimi di ritorno della coppa continentale, mentre domenica 24 novembre, alle 18, con diretta esclusiva VBTV, scenderanno in campo al PalaMazzola di Taranto contro i padroni di casa della Gioiella Prisma per il 9° turno di andata della Regular Season. Mercoledì 27 novembre, alle 20:30, con diretta DAZN, i cucinieri anticiperanno il derby regionale dell'11ª giornata di andata al PalaSavelli di Porto San Giorgio contro la Yuasa Battery di Grottazzolina. I biancorossi chiuderanno di fatto il girone di andata domenica 1 dicembre in casa contro Trento, alle 18, con diretta DAZN, nel match della 10ª giornata. La settimana successiva, capitan Balaso e compagni giocheranno gli Ottavi di Challenge, in caso di passaggio del turno, poi raggiungeranno il Brasile, dove, a partire dal 10 dicembre, si svolgerà il Mondiale per Club di Uberlandia.



2024-25 LUBEVOLLEY NEWS Editrice: A.S. Volley Lube Srl. M.C. Distribuzione gratuita N. 5 del 17 novembre 2024

Scocca l'ora del "classico" in SuperLega Faccia a faccia tra Lube e VALSA GROUP

Reduce dall'ottimo debutto in Challenge Cup, la Cucine Lube Civitanova dei giovani vuole spiccare il volo. Dopo aver fatto perdere la vetta a Perugia incamerando un punto al PalaBarton, per poi restituire il primato ai Block Devils fermando l'ormai ex capolista Piacenza in tre set all'Eurosuole Forum, oggi gli uomini di Giampaolo Medei cercano continuità in casa contro la Valsa Group Modena. Quarti in classifica a 13 punti, con quattro lunghezze di vantaggio sui canarini, già sconfitti per 3-1 nella preseason a San Severino in amichevole, i cucinieri devono scendere in campo con rinnovata sicurezza e con il massimo dell'impegno. Senza mai peccare di superbia! Il passo falso casalingo al tie break patito contro Cisterna dalla truppa dell'ex allenatore biancorosso Alberto Giuliani non deve trarre in inganno. Domenica scorsa gli emiliani sono scivolati nel Tempio contro un team in crescita, che solo due sere prima aveva sfiorato un'impresa simile all'Allianz Cloud contro Milano, salvo poi incepparsi nella volata del 4° set. All'Eurosuole Forum tornano da rivali atleti che hanno fatto la storia in biancorosso come Luciano De Cecco, ora capitano modenese, Simone Anzani, Dragan Stankovic e Jacopo Massari. Giocatori esperti che sanno tirare fuori dal cilindro giocate di qualità nei momenti duri. Per contrastarli serve una Lube a due facce: giudiziosa e calcolatrice nelle scelte, arrembante e spietata quando le circostanze lo richiedono.









belini® living daylight

zanzariere schermature solari

www.bellini.srl info@bellini.srl duopwr global support services

endotek inside technology

monoblocchi controtelai

www.endotek.srl info@endotek.srl

Un unico fornitore per tutti i servizi di connettività, ICT e telefonia.



LE GARE della 8ª di andata. 17 novembre ore 18

Sir Susa Vim Perugia • Yuasa Battery Grottazzolina (16/11 ore 19:30)

Gas Sales Bluenergy Piacenza • Itas Trentino (ore 15:30)

CUCINE LUBE Civitanova • Valsa Group Modena

Mint Vero Volley Monza • Rana Verona (ore 17)

Cisterna Volley • Gioiella Prisma Taranto (16/11 ore 20:30)

Sonepar Padova • Allianz Milano (ore 17)

PROSSIMO TURNO 24 novembre ore 18 - 9° di andata

Itas Trentino • Mint Vero Volley Monza (17)

Allianz Milano • Sir Susa Vim Perugia

Rana Verona • Gas Sales Bluenergy Piacenza (ore 19)

Valsa Group Modena • Sonepar Padova

Gioiella Prisma Taranto • CUCINE LUBE Civitanova

Yuasa Battery Grottazzolina • Cisterna Volley (23/11 ore 20:30)

Campionato SUPERLEGA Credem Banca 2024~2025

8º giornata di andata

Eurosuole Forum 17.11. 2024



vi presenta le formazioni di oggi:

COCINE LODE CIVITATIONA						Vaisa didup Modelia					
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.
1	CHINENYEZE Barthelemy	С	′98	204	FRA	3	MASSARI Jacopo	S	′88	185	ITA
3	GARGIULO Giovanni Maria	C	′99	208	ITA	4	MEIJS Sil	Р	′02	204	NED
4	LOEPPKY Eric	S	′98	197	CAN	5	MATI Pardo	C	′06	203	ITA
5	ORDUNA Santiago	Р	′83	183	ITA	6	SANGUINETTI Giovanni	C	′00	202	ITA
6	BISOTTO Francesco	L	′02	180	ITA	7	STANKOVIC Dragan	C	′85	205	ITA
7	BALASO Fabio	L	′95	185	ITA	9	DAVYSKIBA Vlad	S	′01	197	BLR
8	BONINFANTE Mattia	Р	′04	190	ITA	11	GOLLINI Riccardo	L	′00	194	ITA
9	HOSSEIN KHANZADEH Poriya	S	′04	199	IRI	15	DE CECCO Luciano	Р	′88	194	ARG
11	NIKOLOV Aleksandar	S	′03	206	BUL	17	ANZANI Simone	C	′92	203	ITA
12		Ο	′99	211	TUR	19	BUCHEGGER Paul	0	′96	204	AUT
15		О	′97	205	CRO	22	GUTIERREZ Josè Miguel	S	′01	194	CUB
18		C	′87	203	ITA	24	IKHBAYRI Ahmed	0	′96	200	LBA
21	BOTTOLO Mattia	S	′00	196	ITA	77	FEDERICI Filippo	L	′00	182	ITA
24	TENORIO Davi	C	′05	213	ESP	90	RINALDI Tommaso	S	′01	200	ITA
Allenatore: Giampaolo MEDEI						Allenatore: Alberto GIULIANI					



Assistente: Romano GIANNINI



Assistente: Roberto CIAMARRA



L'auto..scatto di MATTIA BOTTOLO

Sono legato a questa maglia! Non farei mai la "pallina matta" da un team all'altro, se sposo un progetto lo porto avanti con impegno! Ero consapevole del gran salto e dell'inserimento graduale, il mio scopo era guadagnare spazio nelle sfide importanti. Ora sono felice per la fiducia del Club, voglio ripagarla! Fuori dal campo sono semplice ed empatico, di solito ho buoni rapporti con tutti. Vivo con positività e coltivo molte passioni, amo leggere e ho voglia di apprendere. Seguo i film in inglese per migliorarmi e, da appassionato di Anime, sto imparando il giapponese. Tengo ai momenti di relax al bar con gli amici, ma ogni viaggio dà la possibilità di arricchire la mia conoscenza e non mi tiro indietro. Ringrazio i tifosi, contro la Gas Sales hanno schiacciato con noi! Agli ex Lube di Modena dico in bocca al lupo...occhio che in casa siamo forti!

vicini per gli ospiti: Jacopo Massari insegue il suo punto n. 1000 in car-

riera, Vlad Davyskiba è a 21 punti dai 1000 nella Regular Season.

